جس نے میری اطاعت کی اس نے اللہ کی اطاعت کی جس نے میری نافرمانی کی اس نے اللہ کی نافرمانی کی جس نے امیر کی اطاعت کی اس نے میری اطاعت کی اور جس نے امیر کی نافرمانی کی وہ میرا نافرمان ہے۔

(مسلم کتاب الامارہ باب وجوب طاعة الامراء)

روزنامہ لفظ

CPL 61

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

213029

جمعہ یکم جنوری 1999ء 12 رمضان 1419 ہجری۔ یکم ص 1378 ہش جلد 49-84 نمبر 1

فہرست مجلس عاملہ انصار اللہ

پاکستان 1999ء

○ حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے برائے سال 1999ء - 1378 ہش کے لئے مندرجہ ذیل مجلس عاملہ انصار اللہ پاکستان کی منظوری عطا فرمائی ہے۔ اللہ تعالیٰ ان سب کو احسن رنگ میں خدمت دین اور سلسلہ کاکام کرنے کی توفیق عطا فرمائے۔